
Makita HB500 magnetická vrtačka 50mm, 1150W

» Stroje » Vrtání / míchání » Magnetické vrtačky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 04:01
1/2

Značka Makita 
Kód produktu HB500 
EAN 0883816229816 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Výběr ze dvou rychlostí.
• Kompletní systém s magnetickou nohou, vrtným
stojanem a vrtáním.
• Vlaje lze vyvrtat otvory do 50 mm v oceli.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-hb500-magneticka-vrtacka-50mm-1150w-1/1?shop=


Makita HB500 magnetická vrtačka 50mm, 1150W

» Stroje » Vrtání / míchání » Magnetické vrtačky

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 04:01
2/2

Popis
HB500 je vrták s jaderným magnetem, který je velmi
vhodný pro rychlé a přesné vrtné otvory do 50 mm
v oceli. Systém se skládá z magnetické základny, vrtáku
a vrtání a je standardně dodáván s řezacím systémem
krmení oleje.
Výkonná magnetická noha udržuje stroj stabilní, a to
i při vrtání velkých otvorů. HB500 je vybaven dvěma
rychlostními stupni, takže jakýkoli průměr může být
vrtán správnou rychlostí.
Správná rychlost je uvedena v technických specifikacích
příslušného vrtáku jádra. HB500 by měl být vždy
používán s řezacím olejem, což prodlužuje životnost
jádrových vrtů a magnetické jádrové vrtačky.
Chcete-li změnit ot/m., je třeba stisknout tlačítko a
přesunout, dokud nejde dále. Pak otočte vrtací hlavu,
abyste odemkli knoflík, aby mohl být zatlačen do
pravého rychlostního stupně.
Uživatelské výhody
• Přesné vrtání až do průměru 50 mm
• Výkonný motor 1150 W
• Maximální zdvih 160 mm
• Dvourychlostní převodovka
• Malé rozměry umožňují jednoduchou manipulaci
• Ovládací prvky umístěné na jedné straně pro
pohodlnou práci

Rozsah dodávky
• Transportní kufr (CASE14)
• Inbusový klíč (2,5;3;4;5) ()

• Ochranný pás ()
• Řezný olej ()

 

Parametry
Průměr 50 mm 
Upínání nástroje Weldon 19 mm 
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1150 W 


